
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Presidenza 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690414-5 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 0000056   rep. n. 15/2020 
del 07/02/2020 
classif. VII/1 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA` DI GIURISPRUDENZA 
 

VISTO   l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO   l’art. 32 del decreto legge n. 223 del 4 luglio 2006; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

emanato con DR 1220 del 11/04/2019; 
VISTO   il D.M. 23 dicembre 1999, n. 537; 
VISTO   l’art.3, comma 79, legge n. 244 del 24/12/2007; 
VISTO l’art. 5 del regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa e prestazione occasionale in vigore presso 
l’Università di Roma “Sapienza” reso esecutivo con DR n. 1645 del 
29/05/2019; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” modificato 
con D.R. n. 1549 del 15/05/2019; 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza adottata in 
data 21/10/2019; 

CONSIDERATO che dalla verifica preliminare, pubblicata sul sito internet istituzionale 
“Amministrazione Trasparente” in data 04/12/2019 non sono emerse 
disponibilità interne; 

VISTO il bando di selezione prot. 639 del 12/12/2019; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 18/12/2019 con la quale si 

nomina la commissione per la valutazione delle domande per il bando 
di selezione prot. 639 del 12/12/2019; 

VISTO il verbale della Commissione riunita il 5 febbraio 2020. 
 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura valutativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività didattica 
integrativa e predisposizione di materiale didattico per gli studenti iscritti al CdS in 
“Diritto e Amministrazione Pubblica” L-14; 

 
Art. 2 

La Commissione dichiara idoneo al conferimento dell’incarico di collaborazione il  
 
Dott. Danilo Alunni Fegatelli (punti 50/100). 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per il conferimento 
dell’incarico di cui sopra, il dott. Danilo Alunni Fegatelli è dichiarato vincitore della 
procedura di selezione per n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa 
da svolgersi presso la Facoltà di Giurisprudenza. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web di Ateneo “Amministrazione Trasparente”. 
 
 
Roma, 07/02/2020 
 

Il Preside della Facoltà 
(Prof. Oliviero Diliberto*) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 


